Avenida Presidente Castelo Branco, 424 – Cep: 98640-000
Fone 55 3524-1180 / 3524-1200 Ramal 33
E-Mail: prefeitura@crissiumal-rs.com.br

EDITAL Nº 010/2019

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA PARA

PREENCHIMENTO DE CARGO DE MÉDICO, NO ÂMBITO DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE (CAPS), CONFORME EDITAL Nº 007/2019.

 RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

ELISIO ANTONIO ECKERT, Prefeito Municipal em Exercício de
Crissiumal, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital n.º 007/2019,
TORNA PÚBLICA a Classificação Preliminar do Processo Seletivo Público para

Contratação Emergencial de um Médico, conforme anexo a este Edital:

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CRISSIUMAL, Estado

do Rio Grande do Sul, aos 31 dias do mês de janeiro de 2019.

ELISIO ANTONIO ECKERT

Prefeito Municipal em Exercício

Avenida Presidente Castelo Branco, 424 – Cep: 98640-000
Fone 55 3524-1180 / 3524-1200 Ramal 33
E-Mail: prefeitura@crissiumal-rs.com.br

ANEXO 01

EDITAL 010/2019

Resultado preliminar EDITAL Nº 007/2019

MÉDICO

Nº DE INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO NA PROVA DE TITULOS

001 265

ELISIO ANTONIO ECKERT

Prefeito Municipal em Exercício